バリアフリー・ヨット大会 およびディンギースクールの子供達による

クルーザー体験会における協力艇募集のお知らせ

201８年 09月１7日

葉山ヨットクラブ会員 各位

NPO 法人葉山ヨットクラブ（HYC）

社会貢献・行事委員

掲題の件、下記のとおり協力艇を募集します。

地域との交流、社会貢献の趣旨にご賛同いただき、数多くの艇の応募をお待ち

しています。

記

1．バリアフリー・ヨット大会

(1) 実施内容 障害のある方とその付き添いの方を乗せて、1 回あたり

    30 分程度の体験乗船を午前2 回と午後 1 回実施する

(2) 日程  2018 年 10 年 13 日（土） 9 時集合（予定）

(3) 募集艇数 10 艇

(4) 出艇資格 HYC 会員艇

(5) その他  昼食は葉山町セーリング協会にて準備

参加艇には燃料代として１艇あたり 3,000 円の補助金

を HYC から支給

2．ディンギースクールの子供達によるクルーザー体験会

(1) 実施内容 ディンギースクールの子供達によるクルーザーの体験

レースを実施する

(2) 日程  2018 年 10 年 21 日（日） 9 時集合（予定）

(3) 募集艇数 10 艇

(4) 出艇資格 HYC 会員艇

(5) その他  レース終了後、父兄主催による懇親バーベキューを開催

参加艇には燃料代として１艇あたり 1,000 円の補助金

を HYC から支給するとともに、バーベキュー時に酒類

を提供

ご協力いただける艇は以下の受付メールアドレス宛に参加イベント名、艇名、

連絡先をご連絡ください。

 受付メールアドレス soumu@hayamayc.jp

担当・問い合わせ先 HYC 社会貢献・行事委員

芝本 喜和男（ホワイトクレスト）

なお、応募多数の場合は HYC 理事会にて選考の上、決定します。

以上